di Progettazione e attività di  collaudo, per una durata  contrattuale che sarà determinata in funzione delle 
esigenze operative dell’Amministrazione beneficiaria e comunque dovrà svolgersi non oltre la data di 
scadenza del progetto  (31.12.2025) , per un importo massimo di € 1.126,5  (euro millecentoventisei/50), 
importo inteso al lordo di ogni altro onere, per ciascun incarico. Sul compenso, da corrispondere in 
proporzione alle ore effettivamente e personalmente svolte la di fuori del proprio orario di servizio, saranno 
applicate le ritenute fiscali e previdenziali nella misura prevista dalle vigenti norme di legge.